
 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

  Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 6327677002/5500, Raiffeisenbank 
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

„SVÁTEK FOTBALU“ 
 

 

Finálové turnaje starších a mladších přípravek ÚKFS 2+2 družstva    
 

Pořadatel:  KM ÚKFS  
 

Termín/místo: U11: 4.6., FK Bílina 

 U10: 27.5., Junior Chomutov, SK Ervěnice-Jirkov 

 U9: 3.6., SK Ervěnice-Jirkov 

 U8: 28.5., FK Teplice 
 

Kontakty:  GTM ÚKFS - Jan Štefko, 606 683 407, steffi.j@seznam.cz , stefko@fotbal.cz   

   Předseda KM ÚKFS - Mgr. Jan Skýpala, 606 621 337 

Koordinátor soutěží přípravek Václav Náhlovský, telefon: 730546444, e-mail: 

vaclavnahlovsky@seznam.cz  
 

Účastníci finále: Dle zaslaných přihlášek!  

 

Startují hráči: Každý zúčastněný tým musí do finálového turnaje nastoupit se dvěma týmy v dané 

kategorii!  
 

Organizace turnajů: Hraje se každý s každým ve dvou skupinách (zlatá a stříbrná) na 4 hřištích (viz. 

zaslané programy zápasů jednotlivých turnajů). 
 
 

Soupisky: Turnaje jsou zadány v IS FAČR, tam každý zástupce zúčastněného klubu vyplní 

před konáním turnaje soupisku hráčů!  
 

Doba utkání: Hrací doba je 2 x 12 minut (před turnajem může být vzhledem k počasí dohodnut se 

souhlasem všech účastníků kratší čas např. 2 x 10). 
 

Pravidla: Hraje se podle pravidel Fotbalu malých forem pro starší přípravku 5+1 a mladší 

přípravku 4+1. 
 

Hodnocení: Výsledky obou utkání v jedné kategorii se sečtou a napíše se konečný výsledek, o 

pořadí rozhoduje:  

1. Počet bodů (bodové hodnocení 3-1-0) 

2. Vyšší počet vstřelených branek 

3. Rozdíl branek 

   4. Penalty 

5. Při shodném počtu bodů 3 a více týmů rozhoduje minitabulka (viz. výše)   
 

Rozhodčí: Zápasy budou řídit trenéři ve vzájemné shodě, po každém utkání nahlásí trenéři po 

vzájemné dohodě výsledek utkání pořadateli (počítejme přesně, ať se vzájemně 

nešidíme, byť i neúmyslně!!!). Výsledky pak budou zadány i do IS FAČR. 
 

Startovné: Nevybírá se!  
 

Pořadatel turnaje: Rozpis turnaje a propozice budou viset při turnaji na viditelném místě pro lepší 

orientaci hráčů, trenérů, rodičů, fanoušků!  

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
mailto:vaclavnahlovsky@seznam.cz


 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

  Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 6327677002/5500, Raiffeisenbank 
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

Rozlosování: Provedl koordinátor soutěží přípravek ve spolupráci s GTM ÚKFS. 
 

Občerstvení: Každý tým ve vlastní režii.  
 

Zdravotní služba: Hráči startují na vlastní nebezpečí, lékařský dozor není zajištěn. 
 

Ceny: Všechny zúčastněné týmy obdrží pohár a hráči vítězného týmu medaile. 
 

 

Zpracoval 24.5.2023 

Jan Štefko  

GTM FAČR-ÚKFS 

606 683 407 

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

